
Lag Kontaktperson E-post Telefon

Allstars Tore Nicolaisen torenicolaisen@hotmail.com 95023939
Aspåsen Curlingklubb Lars Elsbakk larsyyy@hotmail.com 90096639
BIL Tele Arne-Jan Knudsen arjanknu@online.no 97184086
Eco Stars Martin Sivertsen martsiv@msn.com 90249894
I Rennja Bk Laila Ingvaldsen laila.ingvaldsen@dsv.com 93641134
Kjegler Mindaugas Kasparavicius mindaugas.k24@gmail.com 96718294
Luftlaget Arild Mortensen arild.mortensen@caa.no 99243163
Nederlaget Line Selfors sulis6as@gmail.com 41192306
Posten 1 Jørn Sørås jorn.soras@hotmail.no 90110609
Posten 2 Arnt Holm arnt-ho2@online.no 41926135
Posten Junior Oddgeir Nohr oddgeir.nohr@posten.no 91639828
Sidesporet Andreas Hjelmseth andreashjelmseth@hotmail.com 94185657
Skatten Atle Nikolai Simonsen atle.simonsen@skatteetaten.no 99559608
To E og en T Terje Eide terjede@gmail.com 47753489
Vegbom Dag-Sverre Iversen daiver@vegvesen.no 91168511
Widerøe Anne-Lise Zevenbergen zevann@wideroe.no 91560277

Ingar Gabrielsen ingar_gabrielsen@hotmail.com 97199286


